

## PROCESO DE ELECCIÓN DE REPRESENTANTES ANTE CONSEJO ACADÉMICO DEL NIVEL MEDIO SUPERIOR ESCUELA DEL NIVEL MEDIO SUPERIOR DE SILAO COLEGIO DE NIVEL MEDIO SUPERIOR

## **ACTA CIRCUNSTANCIADA**

En la ciudad de Silao, Guanajuato, siendo las 16:00 horas del día 30 de octubre de 2020, mediante la plataforma Teams, se reunió la Comisión Especial de la Escuela de Nivel Medio Superior de Silao para el proceso de elección de representantes ante el Consejo Académico del Nivel Medido Superior, designada por el Pleno de la Academia para organizar y supervisar el proceso de elección de los representantes Consejo Académico del Nivel Medio Superior con el objeto de llevar a cabo el escrutinio de votos y hacer constar los resultados de la elección de representantes de los profesores y estudiantes integrantes de los Consejos, con fundamento en los artículos 64, 66, y 67 del Estatuto Orgánico de la Universidad de Guanajuato, así como en las convocatorias publicadas para la elección de representantes:

## Consejo Académico del Nivel Medido Superior

Profesores	Martha Patricia Muñoz Ramírez (Titular) Guillermo Suarez Castro (Suplente)	19 votos
Estudiantes	Daphne Delgado Meza (Titular) Elena Guadalupe Juárez Caudillo (Suplente)	48 votos

En la ciudad de Silao, Guanajuato, a 30 de octubre de 2020- El Secretario Académico de la ENMS Silao, M.V.Z. René Rubio Velázquez.-

EL QUE SUSCRIBE, M.V.Z. RENÉ RUBIO VELÁZQUEZ, SECRETARIO ACADÉMICO DE LA ENMS SILAO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.

## CERTIFICA

Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la ENMS Silao y corresponde al ACTA CIRCUNSTANCIADA DEL PROCESO DE ELECCIÓN DE REPRESENTANTES ANTE CONSEJO ACADÉMICO DEL NIVEL MEDIO SUPERIOR CELEBRADA EL 30 DE OCTUBRE DE 2020. DOY FE.